УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №2164

РЕШЕНИЕ

19.03.2018 №1

СОШ №28

О рассмотрении жалобы Абдуллина Равиля Рафаэловича
наблюдателя, назначенным доверенным лицом зарегистрированного
кандидата на должность Президента РФ Явлинского Григория
Алексеевича на избирательном участке №2164 в день голосования на
выборах Президента РФ

В УИК № 2164 обратился гражданин Абдуллин Равиль Рафаэлович,
утверждающий, что подсчет рассортированных бюллетеней проводился не
перекладывая их по одному, не показывая отметку голосования за кандидата.

УИК №2164 поясняет, что сортировка и подсчет бюллетеней
производилась в соответствии с действующим законодательством.

На УИК при подсчете голосов находились 3 члена с правом
совещательного голоса и 4 наблюдателя. Претензий к результатам
голосования больше не поступало.

На основании вышеизложенного УИК № 2164 РЕШИЛА:

В удовлетворении жалобы Абдуллина Равиля Рафаэловича отказать.

Председатель УИК №2164

МП

Секретарь УИК №2164

Л.З. Закиров